
   

          
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

Stránka 1 z 4 

 

PPPRRROOOTTTOOOKKKOOOLLL   OOO   PPPRRRVVVNNNÍÍÍMMM   JJJEEEDDDNNNÁÁÁNNNÍÍÍ   KKKOOOMMMIIISSSEEE 

ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   OOO   HHHOOODDDNNNOOOCCCEEENNNÍÍÍ   NNNAAABBBÍÍÍDDDEEEKKK 
ve smyslu § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen zákon nebo ZZVZ) 
  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 
Název veřejné zakázky: Výměny a dodávky záložních zdrojů UPS v objektu 

DC Barvířská 
Identifikační číslo zakázky: 7186 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Technické sítě Brno, akciová společnost 
Sídlo: Barvířská 822/5, 602 00 Brno 
IČO: 25512285 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. PREAMBULE  

 
Zadavatelem pověřená komise využije zákonného práva dané ustanovením § 39 odstavec 4 
zákona a hodnocení nabídek provede před jejich posouzením. Nejprve budou nabídky 
vyhodnoceny podle kritérií hodnocení a poté komise provede posouzení nabídky vybraného 
dodavatele, tedy toho, jehož nabídka bude po provedeném hodnocení umístěna na prvním 
pořadí, z hlediska splnění podmínek účasti, z hlediska splnění zadávacích podmínek a z 
hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny. Předmětem tohoto jednání je provedení hodnocení 
nabídek podle pravidel hodnocení dle § 115 a § 119 zákona. 
 

3. SEZNAM OSOB (KOMISE), POVĚŘENÝCH ZADAVATELEM K POSOUZENÍ A 
HODNOCENÍ NABÍDEK  

 
Zadavatel ustanovil pro posouzení a hodnocení nabídek komisi ve složení: anonymizováno. 
 

4. STŘET ZÁJMŮ ČLENŮ KOMISE 

 
Členové komise se na úvod jednání seznámili s identifikačními údaji účastníků zadávacího 
řízení a následně učinili čestné prohlášení v o tom, že nejsou ve střetu zájmů ve 
smyslu ustanovení § 44 zákona č. 134/2016 Sb. 
 

5. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel prostřednictvím elektronické nástroje nabídky:  

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
Identifikační číslo 

dodavatele 
Datum podání Čas podání 

1 PRONIX s.r.o. 48027944 30. 3. 2021 13:21 

2 UPS CZ spol. s r.o. 27950123 30. 3. 2021 22:51 

3 ALTRON, a.s. 64948251 31. 3. 2021 08:43 

 



   

          
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

Stránka 2 z 4 

 

6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Pravidla pro hodnocení nabídek 
a)  kritéria hodnocení, 
b)  metodu vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích, 
c)  váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii. 
 
Kritéria hodnocení 
Ekonomická výhodnost nabídky bude posuzována a hodnocena podle nejvýhodnějšího poměru 
nabídkové ceny a kvality. Nabídky budou posuzovány a hodnoceny podle dílčích hodnotících 
kritérií, kterými jsou: 

Popis hodnoticího kritéria Váha 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 90 % 

Lhůta plnění  10 % 

 
Vymezení dílčích hodnotících kritérií 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH - hodnotí se absolutní hodnota celkové nabídkové 
ceny v Kč bez daně z přidané hodnoty, uvedená účastníkem v krycím listu nabídky. Nabídková 
cena se přitom skládá ze dvou částí, a to konkrétně z ceny za realizaci nového systému UPS a 
z ceny za odkup stávajícího systému UPS. Blíže viz bod 8. 1. svazku 1 zadávací dokumentace. 
 
Lhůta plnění - Uvádí se a hodnotí nabízená lhůta plnění potřebná k realizaci předmětu veřejné 
zakázky dle předložených obchodních podmínek, tj. časový úsek v celých kalendářních dnech 
ode dne uzavření smlouvy do dne odevzdání předmětu plnění (řádného předání a převzetí 
zařízení bez vad a po úspěšném provedení zkoušek dle čl. III. Obchodních podmínek). 
 
Poznámka:  
Nabízenou lhůtu plnění účastník uvede v krycím listu nabídky a příslušném článku obchodních 
podmínek. V případě rozporu má pro účely hodnocení nabídek přednost lhůta uvedená v krycím 
listu nabídky. 
 
Způsob hodnocení nabídek 
U obou dílčích hodnotících kritérií je nejvýhodnější minimální hodnota a hodnotí se tak, že u 
každého kritéria je nejnižší nabízené hodnotě přiřazeno 100 bodů a ostatní hodnocené nabídky 
v každém kritériu získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvýhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. 
 
Sestavení pořadí 
- bodová hodnota každé nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude u obou 

dílčích kritérií násobena jejich vahou a výsledkem bude redukovaná bodová hodnota pro obě 
dílčí kritéria (bez zaokrouhlení), 

- součet redukovaných bodových hodnot z obou dílčích kritérií určí výslednou bodovou 
hodnotu nabídky (zaokrouhlenou na dvě desetinná místa), 

- celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 
nejvýhodnější je nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů, 

- v případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek, rozhoduje o celkovém pořadí 
nabídek pořadí v kritériu s vyšším stupněm významu. V extrémním případě shody i v tomto 
kritériu, rozhodne o pořadí nabídek los za účasti notáře, zástupce zadavatele, administrátora 
a dotčených účastníků zadávacího řízení. 

 



   

          
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

Stránka 3 z 4 

 

Specifické podmínky pro lhůtu plnění 
- Zadavatel stanoví, že lhůta plnění může být nabízena pouze v celých kalendářních dnech 

v rozmezí 30 - 90 kalendářních dnů.  
- Pokud dodavatel nabídne lhůtu kratší, než 30 kalendářních dnů, bude pro hodnocení použita 

lhůta 30 kalendářních dnů, ale ve smlouvě, bude-li takový dodavatel vybrán, bude uvedena 
lhůta v délce dle nabídky dodavatele. 

- Pokud dodavatel nabídne lhůtu delší 90 kalendářních dnů, je takový stav považován za 
nesplnění zadávacích podmínek a nabídka takového dodavatele bude posouzena jako 
nabídka v rozporu se zadávacími podmínkami a nebude dále posuzována ani hodnocena a 
takový účastník zadávacího řízení bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.  

- V případě, že dodavatel neuvede lhůtu plnění v celých kalendářních dnech, bude 
zaokrouhlena vždy směrem nahoru. 

 

7. POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK V JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍCH 
HODNOCENÍ 

 
Hodnocení nabídek bylo podle zadávacích podmínek podle ekonomické výhodnosti nabídek, 
která se hodnotí podle nejnižší nabídkové ceny a výše specifické spotřeby elektrické a tepelné 
energie.  
 
Z protokolu o otevírání obálek s nabídkami vyplývá, že nabídky účastníků zadávacího řízení 
obsahují níže uvedené celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

Počet přidělených bodů 
v hodnotícím kritériu 

1 PRONIX s.r.o. 2 458 000,00 Kč 100,00 

2 UPS CZ spol. s r.o. 2 669 901,00 Kč 91,04 

3 ALTRON, a.s. 2 663 842,00 Kč 92,27 

 
Z protokolu o otevírání obálek s nabídkami vyplývá, že nabídky účastníků zadávacího řízení 
obsahují níže uvedené hodnoty lhůty plnění: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
Lhůta plnění v celých 
kalendářních dnech 

Počet přidělených bodů 
v hodnotícím kritériu 

1 PRONIX s.r.o. 33 dnů 100,00 

2 UPS CZ spol. s r.o. 60 dnů 55,00 

3 ALTRON, a.s. 42 dnů 78,57 

 

8. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK 

 
Celkové bodové hodnocení 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
Celkový počet 

 získaných bodů 

1 PRONIX s.r.o. 100,00 

2 UPS CZ spol. s r.o. 87,44 



   

          
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

Stránka 4 z 4 

 

3 ALTRON, a.s. 90,90 

 
Pořadí nabídek je stanoveno podle ekonomické výhodnosti nabídky, vyjádřené počtem 
získaných hodnotících bodů.  

Pořadí nabídek Obchodní firma 

1. PRONIX s.r.o. 

2. ALTRON, a.s. 

3. UPS CZ spol. s r.o. 

 
Vybraným dodavatelem je dodavatel PRONIX s.r.o., jehož nabídka se podle stanovených 
pravidel kritérií hodnocení umístila jako první v pořadí. 
 

9. PODPISY PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ KOMISE  

 
Žádná z přítomných pověřených osob neměla na hodnocení nabídek odlišný názor. Přítomné 
osoby svým podpisem stvrzují správnost a úplnost zaprotokolovaných údajů.  
 


